
Valberedningen förslag 2023  

Post Val År Sittande Förslag Kommentar mailadress
Ordförande Omval 1 Markus Millbourn Markus Millbourn markus.millbourn@sktriton.se
Ordinarie ledamot Nyval 2 Ulrika Nilsson Ceyn Duong yangqyi@gmail.com
Ordinarie ledamot Omval 2 Susanna Gjelvold Susanna Gjelvold susanna.gjelvold@sktriton.se
Ordinarie ledamot Nyval 2 Pär Tegnande Annika Modig annikamodig@hotmail.com
Ordinarie ledamot 2 Emma Larzenius Emma Larzenius emma.larzenius@sktriton.se
Ordinarie ledamot 2 Mattias Petersson Mattias Petersson mattias.petersson@sktriton.se
Ordinarie ledamot Fyllandsval 2 Maria Romedahl Cecilia Kamstad bjallerup@gmail.com
Suppleant Omval 1 Ellen Maria Olsson Ellen Maria Olsson ellenolsson@gmail.com
Suppleant Omval 1 Lars Alm Lars Alm lars.alm@sktriton.se
Suppleant Nyval 1 Cecilia Kamstad Jonas Hagström jonas.hagstrom@sandvik.com

Valberedningen Sammankallande Nyval 1 Peter Nyholm Lise Hauerslev lisehauerslev@gmail.com
Valberedningen Nyval 1 Kerstin Sternerup Elna Mattsson elna.mattsson@telia.com
Valberedningen Nyval 1 Stina Lindman Åsa Eklund asa.eklund@hotmail.com

Revisor Omval 1 Mia Funder Mia Funder mia.funder@axion.se


